



# Strategi 2030

Styrelsens proposition till årsmöte 2024

Vår basketförening bygger på en gemenskap och en passion för sporten som genomsyrar allt vi gör – från de yngsta barnens första bollkänning till våra äldsta spelares strävan efter ständiga förbättringar. Det dagliga arbetet i föreningen, som sker på träningar, i matcher och genom stödet från alla våra engagerade medlemmar, är grundpelarna för vår framgång. Varje träningstillfälle och varje match är en möjlighet att sprida glädjen för basket och skapa meningsfulla upplevelser för våra spelare, ledare och föräldrar. Denna glädje och gemenskap är det vi vill att alla våra medlemmar ska känna, oavsett ålder eller roll i föreningen – från spelare, tränare och trainees till föräldrar och supportrar.

För att säkerställa vår förenings fortsatta utveckling och framgång behöver vi ha en tydlig strategi för hur vi bygger vidare på den kultur som kännetecknar Central Basket. Det handlar om att alla, oavsett roll, ska känna sig delaktiga, sedda och bekräftade. Det är genom vårt gemensamma engagemang som vi kan föra föreningen framåt och skapa en stark, levande förening för framtiden. Samtidigt vet vi att det hårda arbetet alltid fortsätter i vardagen – på träningar, i matcher och i alla de möten som bygger vår klubb.

Under den närmaste femårsperioden kommer arbetet med ett nytt föreningshus, KFUM Centralhuset, att komma in i sin mest hektiska period och vi ser fram emot att kunna inviga arenan med tre fullstora planer senast 2030. Arenan kommer inte att lösa alla våra lokalproblem, men vi kommer att kunna ha en egen arena för hemmamatcher och vi kommer att ha en lokal för vår verksamhet.

## De fem strategiska vägvalen för 2030

För att uppnå våra mål till 2030 har föreningen identifierat fem strategiska vägval som kommer att vägleda oss på vår resa mot att bli en ännu starkare och mer hållbar klubb. Dessa vägval är avgörande för att säkerställa att vi når våra mål och bygger vidare på den stabila grund vi redan har.



## 1. Ökat engagemang och delaktighet

Vi strävar efter att skapa fler möjligheter för alla medlemmar att engagera sig i klubben, oavsett roll. Genom att synliggöra föreningens verksamhet och tydligt kommunicera hur man kan bidra – som spelare, förälder, tränare, trainee eller lagförälder – stärker vi klubbens kultur. Vi vill att alla ska känna sig sedda och hörda, och genom personliga möten, tydlig information och en stark kommunikationsplan, bygger vi en klubb där alla känner sig hemma och vill bidra.

## 2. Det är de unga som formar våra framgångar

Vår satsning på de yngre spelarna är avgörande för föreningens framtid. Genom en tydlig utvecklingsstege för spelare, coacher och domare, från Easy Basket till våra ungdomslag, lägger vi grunden för en stabil klubb. Vi vill ge våra yngsta spelare de bästa förutsättningarna att utvecklas och skapa en känsla av tillhörighet och gemenskap. På så sätt bygger vi en förening där fler kan engagera sig och bidra till klubbens framgångar.

## 3. Stark ekonomi på egna ben

För att säkerställa föreningens långsiktiga överlevnad behöver vi bygga en stark och stabil ekonomi där de operativa kostnaderna bär sig utan stöd från huvudföreningen KFUM Central. Genom att identifiera nya intäktskällor, såsom sponsorer, event och bidrag, samt arbeta kostnadsmedvetet inom alla led i organisationen, kan vi skapa en stabil ekonomisk grund. Detta ger oss trygghet och möjlighet att planera för framtiden.

## 4. Värva fler medlemmar

En växande förening är en stark förening. Genom att göra klubben mer attraktiv och synlig, samt genom att skapa en inkluderande miljö, kan vi locka fler att bli medlemmar. Fler medlemmar betyder både ökad bredd och en starkare ekonomi, vilket i sin tur gör att vi kan förbereda föreningen för framtidens utmaningar.

## 5. Utveckla verksamheten

För att föreningen ska kunna växa och utvecklas behöver vi fortsätta att utveckla våra arbetssätt och processer. Genom tydliga rollbeskrivningar och förbättrade administrationsverktyg minskar vi beroendet av enskilda individer



och skapar en mer hållbar organisation. Genom att paketera och kommunicera Central Baskets arbetssätt gör vi det lättare för fler att engagera sig och bidra, oavsett om de är nya i klubben eller nya i en specifik roll.

Tillsammans, med dessa strategiska vägval som ledstjärna, bygger vi en förening som är redo att möta framtidens utmaningar och fortsätta sprida glädjen för basket i många år framöver.